
1

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 – Michle, IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3608, 
www.unicreditbank.cz

PODMÍNKY MARKETINGOVÉ KAMPANĚ  
ÚČET, KTERÝ VÁS ROZZÁŘÍ
Účelem tohoto dokumentu je úplná a jasná úprava podmínek marketingové kampaně Účet, který vás rozzáří (dále jen „Kampaň“). Tento dokument 
je pro klienty jediným podkladem, který upravuje podmínky této kampaně. Ty mohou být měněny pouze formou písemných dodatků k tomuto 
dokumentu.

1. POŘADATEL A ORGANIZÁTOR

Pořadatelem a organizátorem Kampaně je UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., se sídlem Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 – 
Michle, IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3608 (dále jen „Banka“, „Pořadatel“ 
nebo „UniCredit Bank“).

2. POJMY

Doba trvání – Kampaň probíhá v období od 1. 3. do 31. 5. 2022. Banka si vyhrazuje právo Kampaň změnit, prodloužit nebo ji předčasně ukončit. 
Podmínky Kampaně nebo informace o jakékoliv změně budou zveřejněny na stránkách www.unicreditbank.cz.

Odměna – 10 % z úhrady provedené formou trvalého příkazu nebo inkasa ve prospěch vybraných dodavatelů nebo z výše úhrady SIPO, 
maximální doba výplaty Odměny je 12 po sobě jdoucích měsíců.

Účastník Kampaně, Kampaňový klient – fyzická osoba starší 15 let, občan ČR, která si během trvání Kampaně u Banky otevře Účet. Kampaňový 
klient je výhradně nový klient, který neměl v minulosti s Bankou žádný smluvní vztah, nebo bývalý klient, který v uplynulých 36 kalendářních 
měsících nebyl majitelem žádného typu běžného účtu u UniCredit Bank.

Účet – účtem se v této kampani rozumí: účet START, účet OPEN nebo účet TOP.

Vybraný dodavatel elektřiny – ČEZ, a. s., (včetně ČEZ Prodej, a.s.), E.ON Energie, a.s., Pražská energetika, a.s., innogy Energie, s.r.o., CENTROPOL 
ENERGY, a.s., MND a.s., Pražská plynárenská, a.s.

Vybraný dodavatel plynu – ČEZ, a. s., (včetně ČEZ Prodej, a.s.), E.ON Energie, a.s., Pražská energetika, a.s., innogy Energie, s.r.o., CENTROPOL 
ENERGY, a.s., MND a.s., Pražská plynárenská, a.s., LAMA energy a.s.

Vybraný dodavatel telekomunikačních služeb a internetu – O2 Czech Republic a.s., T-Mobile Czech Republic a.s., Vodafone Czech Republic a.s.

Zaměstnanec – každá fyzická osoba starší 18 let, která je ke dni začátku Kampaně v pracovním poměru s Bankou, včetně osob mimo evidenční 
stav (např. osoby na mateřské a rodičovské dovolené).

3. ÚČASTNÍCI KAMPANĚ ZAPOJENÍ DO KAMPANĚ

Účastníkem Kampaně je klient, který si otevře Účet na jakékoliv pobočce Banky nebo online na stránkách: https://www.unicreditonline.cz 
v období od 1. 3. do 31. 5. 2022 a následně nejpozději do 30. 6. 2022:

• budou na nově založeném Účtu zřízeny (bankou nebo klientem) trvalé příkazy nebo inkasa ve prospěch účtů vybraných dodavatelů,
• si na nově založeném Účtu zřídí SIPO.

Z Kampaně jsou vyloučeni všichni Zaměstnanci.

4. ODMĚNA A JEJÍ PŘEDÁNÍ

• Odměna bude klientovi připsána do 20. dne v měsíci, a to vždy za úhrady provedené v předchozím měsíci.

• Odměna bude klientovi připisována maximálně ve 12 po sobě jdoucích měsících počínaje první úhradou vybraným dodavatelům. Poslední 
termín výplaty Odměny je 20. 8. 2023.

• Výše maximální měsíční Odměny je stanovena podle zvoleného typu Účtu:
 • Účet START: 100 Kč
 • Účet OPEN: 300 Kč
 • Účet TOP: 500 Kč

5. SOUBĚH KAMPANÍ

Kampaň není možné kombinovat s žádnou jinou běžící kampaňovou nabídkou (například nabídka Bank at work).



2

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 – Michle, IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3608, 
www.unicreditbank.cz

6. JINÁ USTANOVENÍ

• Odměna je počítána ze všech úhrad ve prospěch vybraných dodavatelů provedených za uplynulý měsíc, přičemž maximální měsíční limit 
Odměny se vztahuje na celkovou výši úhrad, nehledě na jejich počet. 

• V případě úhrady SIPO se Odměna počítá z její celé výše, bez ohledu na obsah služeb a dodavatelů. 

• Období 12 měsíců se počítá od prvního měsíce, kdy jsou úhrady provedeny, nejpozději však od července 2022, a následně se jedná o 12 po 
sobě jdoucích kalendářních měsíců.

• V případě, že v průběhu 12 měsíců dojde k výpadku úhrady v jakémkoliv měsíci, období není prodlouženo o daný měsíc bez Odměny.

• V případě, že dojde k první úhradě později než v červenci 2022, dochází ke zkrácení období 12 měsíců v závislosti na termínu, kdy je provedena 
první úhrada. Odměna následně bude vypočítána od měsíce první úhrady do nejzazšího termínu úhrady (31. 7. 2023).

7. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Kampaňový klient poskytnutím informací Pořadateli (jako správci) v souladu se všeobecným nařízením o ochraně osobních údajů č. 679/2016 
v platném znění bere na vědomí informace o zpracování osobních údajů Bankou. Zpracovávanými údaji jsou jméno, příjmení, trvalé bydliště, 
telefonní číslo, e-mailová adresa a číslo účtu za účelem vyhodnocení Kampaně a zaslání Odměny.

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Podmínky Kampaně jsou přístupné na stránkách www.unicreditbank.cz. Jakékoliv případné změny podmínek Kampaně budou zveřejněny na 
obchodních místech Banky a na těchto internetových stránkách a změna bude účinná okamžikem zveřejnění na těchto webových stránkách. Na 
Odměnu není právní nárok a není soudně vymahatelná. Platnost Kampaně je časově omezena.

V Praze dne 28. 2. 2022


